Setor Licitação

De: "Afpc" <afpc@boituva.sp.gov.br>
Data: segunda-feira, 5 de dezembro de 2022 09:44
Para: <licitacao@boituva.sp.gov.br>; <setor.licitacao@boituva.sp.gov.br>
Cc: <raquel.saude@boituva.sp.gov.br>; <compras.saude@boituva.sp.gov.br>
Assunto: Re: Fwd: Fw: Venho pelo presente, solicitar a gentileza do envio do Edital de pregão eletrônico de nº

084/22 (Medicamentos).

b2ágina 1 de 2

06/12/2022

Bom dia!

Venho por meio deste informar que o prazo de entrega do medicamento será de 15 dias corridos e a
validade será de 6 meses da data de fabricação ou seja 1 ano e meio de validade do produto.

Atenciosamente

Gilson Amorim

Farmácia Central

Em 05/12/2022 09:01, Compras Saúde escreveu:

Prezado(s), bom dia!

Segue para conhecimento e devidas providências, quanto ao solicitado pela empresa
Interlab Farmacêutica LTDA.

Atenciosamente,
Victória Fróes P. de Oliveira

-------- Mensagem encaminhada --------

Bom dia!

Prezados, segue solicitação referente ao `PE84/2022 – Aquisição de medicamento.

Fico no aguardo!
Att,

Departamento de Licitações
Prefeitura de Boituva

From: Barbara
Sent: Friday, December 2, 2022 9:48 AM
To: licitacao@boituva.sp.gov.br
Subject: Venho pelo presente, solicitar a gentileza do envio do Edital de pregão eletrônico de

Assunto: Fw: Venho pelo presente, solicitar a gentileza do envio do Edital de pregão
eletrônico de nº 084/22 (Medicamentos).

Data: Fri, 2 Dec 2022 12:15:58 -0300
De: Licitação <licitacao@boituva.sp.gov.br>

Para: saude de Compras Saude <compras.saude@boituva.sp.gov.br>, Vagner Saúde
<adm.saude@boituva.sp.gov.br>

CC: Licitação <licitacao@boituva.sp.gov.br>

nº 084/22 (Medicamentos).

Bom dia!

A empresa Interlab Farmacêutica Ltda, com C.N.P.J. n° 43.295.831/0001-40, Inscrição
Estadual n° 108.698.639.115, estabelecida na Av. Água Fria n° 981/985, no bairro Água
Fria CEP: 02333-001, Município de São Paulo, fone (11) 2997-9177 e fax (11) 2204-
5996, Venho pelo presente, solicitar a gentileza do envio do Edital de pregão eletrônico
de nº 084/22 (Medicamentos) com data de entrega e validade, pois o mesmo se
encontra sem as informações.

--
Barbara Souza
Setor de Licitação.
Interlab Farmacêutica LTDA.
Telefone:(11) 2997-9177.
Ramal:244

b2ágina 2 de 2

06/12/2022